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KOKOOMUKSEN EDUSKUNTARYHMÄ laskeutuu linja-autosta Powerparkin asfalttikentälle Alahärmässä. 
Aurinko paistaa ja tunnelma on rento. Useimmat ovat Alahärmän ihmemaassa ensimmäistä kertaa ja kommentit 
ovat sen mukaisia. "Uskomatonta", on yleisin huudahdus. Alahärmäläistä kansanedustajaa Petri Saloa ei nyt voi 
unohtaa. Sari Sarmomaa: "Kyllä Petri on ahkerasti rakentanut, kun on saanut tällaisen aikaan." Sirpa Asko-
Seljavaara: "Kyllä tämä on hieno. Hyvä, että Petri toi tänne." Ben Zyskowicz: "Aika hulppeaa. Voidaan kiitää tai 
syyttää Petriä tänne pääsystä." Ilkka Kanerva: "Tämä on hienointa 30 vuoden aikana näissä kokouksissa." 
 
SALO ON elänyt kännykkä korvalla viimeiset päivät ja viittelöi keskiviikkonakin isännän elkein vieraita kohti 
majoittumista ja kokoussalia. Kokoomuksen eduskuntaryhmän puheenjohtaja Jyri Häkämies epäilee Salon 
voimia. "Miten Petri kestää kaikki kehut?" 
Häkämies epäilee turhaan. Salo pistää pökköä pesään. Hän kantaa iltajuhlaa varten valtavaa maalausta 
kokouspaikalle. Juhani Palmu on maalannut Knuuttilanraitin huutokaupattavaksi. Taulu on kääritty ruskeaan 
paperiin ja se tulee kiireellä Nizzasta. Niin tuore, että tuoksuu. 
 
ORIGINELLI LIIKEMIES Jorma Lillbacka ei esittelyjä kaipaa. Hänet tunnetaan ja hän kiinnostaa kaikkia. 
Lillbacka on omistajana paikalla ja vastailee poliitikkojen kysymyksiin myhäillen. Ei hän paljon sano, eikä 
varsinkaan paljasta salaisuuksia. Jotain tärkeää hän tulee kuitenkin huomaamatta sanoneeksi. 
Kun puoluejohtaja Jyrki Katainen kiittelee pohjalaista yrittäjyyttä siitä, että maakunnassa on huomattu tuhannet 
mahdollisuudet ja tartuttu niihin empimättä, heittää Lillbacka kommentin, joka sopii ytimekkäästi ja hyvin 
kertomaan kokoomuslaisille Powerparkin koko syntyhistorian. "Kaikkea pöhköä pitää aina tehdä." 
 
JYRKI KATAINEN ehtii juuri ja juuri syömään. Voimakkaan puheen jälkeen hänellä on vientiä. Puoluejohtaja 
seisoo yhden jos toisenkin kameran edessä vastaamassa sanoistaan. Hieman punehtunein poskin Katainen 
kokoaa nopeasti herkut lautaselle. Aterian jälkeen hän tulee kohti toiminnanjohtaja Jaakko Sairoa ja kyselee 
kummallisia. "Mistä saisi kaksi paria mustia sukkia." Voi päätellä, ettei politiikka pukkaa hikeä pelkästään 
päähän. 
 
OULULAINEN LYLY Rajala on ehdottanut, että varapuhemies Ilkka Kanerva valittaisiin Oulun 
kaupunginjohtajaksi. Kaupunginjohtaja Jari Nenonen on siirtymässä Helsinkiin. Rajalan mielestä Kanervan 
merkittävin este olisi se, että hänen pitäisi TPS:n sijasta ryhtyä kannattamaan Kärppiä. Muuten ei mitään estettä 
olisikaan. Demarin korvaaminen kokoomuslaisella on toki ok. Lylyllä on omien sanojensa mukaan hyvä vainu. 
Hän ounasteli Nenosen lähtöä. "Minulla on niin isot sieraimet, että vastatuulessa haistaa 600 metrin päähän, 
mitä on tulossa." Miksei haistaisi myös Iken tulevaisuuden. 
 


